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Velkommen til Nordalstunet 3 og denne romslige 2-roms leiligheten med utmerket takhøyde



Velkommen til

Nordalstunet 3
 LYS & ROMSLIG 2-ROMS ANDELSLEILIGHET I 2.ETG - God takhøyde| 
Livsløpsstandard| Sentral beliggenhet| Heis i bygget

Velkommen til Nordalstunet 3 og denne lyse og trivelige 2-roms 
leiligheten midt i Klæbu sentrum.
Leiligheten befinner seg i 2.etasje med god oversikt over området rundt. 
Du har umiddelbar nærhet til butikker, apotek, legesenter, skole og 
barnehage samt svært gode turmuligheter.

Kvaliteter verdt å nevne:
- Stort soverom på 11 kvm
- Parkering og mulighet for elbil-lading
- Tilgang til store fellesareal og møtested for beboerne
- Mulighet for rask overtakelse
- 4 kvm sportsbod
- God planløsning
- Livsløpsstandard
- Luftig og god takhøyde
- Heis i bygget

Velkommen til Nordalstunet 3 og denne romslige 2-roms leiligheten med utmerket takhøyde
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Nordalstunet 3

Prisantydning 1 490 000
Fellesgjeld 156 367
Omkostninger 9 213
Totalpris 1 655 580

Fellesutgifter 6 857 pr. mnd.
Bruksareal 55 m²
BRA-i 51 m²
BRA-e 4 m²
TBA 5 m²
Soverom 1
Etasje 2
Boligtype Leilighet
Eieform Andel
Tomteareal 4 557 m²
Byggeår 1999
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Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Heimdal

Anders Nilsen

Eiendomsmegler

94984229

anders.nilsen@nylanderpartners.no

Ringvålveien 4, 7472 Trondheim
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Velkommen til Nordalstunet 3 og denne romslige 2-roms leiligheten med utmerket takhøyde

For den turglade er det utstrakte og flotte turområder opp mot Brattåsen
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Lys og åpen stue med nyere laminatsgulv og slette vegger

Åpen stue/kjøkkenløsning på 28 kvm. Legg merke til den meget gode takhøyden som gir deg en god romfølelse
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Leiligheten befinner seg midt i Klæbu sentrum og med bare 100m til nærmeste dagligvarebutikk

Passende plass til spisebord ved kjøkkenet med god oversikt mot borettslagets fellesområde
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Lyst kjøkken med profilerte fronter og godt med stikkontakter over benkeplaten. Borettslaget installerte nytt 
ventilasjonsanlegg i 2022

På kjøkkenveggen er det porttelefon som gjør det enkelt å ta imot gjester
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Leiligheten har en livsløpsstandard som gjør den svært enkel å bruke

Bad fra byggeår med opplegg til vaskemaskin
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Entré med plass til garderobeskap

Garderobeskapene medfølger handelen
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Romslig soverom på 11 kvm med god plass til garderobeskap og seng. Rommet vender mot sør/øst som gjør det svalt og 
godt på kveldstid

Enkel og direkte tilgang til badet
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Det er heis i fellesområdet samt hyggelige og sosiale sofaområder for alle beboerne
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 55,0 m²
• BRA-i: 51,0 m²
• BRA-e: 4,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 5,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. 
BRA-e: Eksternt bruksareal. 
Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. 
Arealene er oppmålt av bygningssakkyndig og ikke 
kontrollert/oppmålt av eiendomsmegler. 
Arealene er oppgitt iht NS 3940 Areal- og 
volumberegninger av bygninger.

Beskrivelse
Velkommen til Nordalstunet 3 og denne lyse og 
trivelige 2-roms leiligheten midt i Klæbu sentrum.
Leiligheten befinner seg i 2.etasje med god oversikt 
over området rundt. Du har umiddelbar nærhet til 
butikker, apotek, legesenter, skole og barnehage 
samt svært gode turmuligheter.

Kvaliteter verdt å nevne:
• Stort soverom på 11 kvm
• Parkering og mulighet for elbil-lading
• Tilgang til store fellesareal og møtested for 
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